

KLASA 2TA: TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
język polski	M. Chmiel, A Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska, A. Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Klasa I część I i II; Klasa II część I	Nowa Era
język niemiecki	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski	Infos aktuell 1 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	Pearson
język niemiecki rozszerzony			
język angielski	Ewa Piotrowska, James Savery	Impulse 1 (kontynuacja) oraz Impulse 2 (kontynuacja)	Macmillan Education
język angielski rozszerzony	Ewa Piotrowska, James Savery	Impulse 1 (kontynuacja) oraz Impulse 2 (kontynuacja)	Macmillan Education
matematyka	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka 1. Podręcznik +zbiór zadań dla liceów i techników. (I semestr) Klasa1. Zakres rozszerzony. Podstawa programowa 2019 (I semestr) Matematyka 2. Podręcznik +zbiór zadań dla liceów i techników. (II semestr) Klasa2. Zakres rozszerzony. Podstawa programowa 2019 (II semestr)	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro
matematyka rozszerzona	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka 1. Podręcznik +zbiór zadań dla liceów i techników. (I semestr) Klasa1. Zakres rozszerzony. Podstawa programowa 2019 (I semestr) Matematyka 2. Podręcznik +zbiór zadań dla liceów i techników. (II semestr) Klasa2. Zakres rozszerzony. Podstawa programowa 2019. (II semestr)	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro
historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wydawnictwo Nowa Era
Historia i teraźniejszość	I. Modzelewska-Rysak, L.Rysak, A. Cisek	Historia i teraźniejszość. Część 2	WSiP
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Nowa Era

		Obowiązuje podręcznik z klasy I (jest na 2 lata)	
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era
informatyka	Wojciech Hemanowski	Zakres Podstawowy: Informatyka 2	Operon
Biznes i zarządzanie	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w biznes i zarządzanie cz. 2. Zakres podstawowy.	Nowa Era
recykling	-	Materiały własne nauczyciela	-
religia	Ks. Dr Radosław Mazur	Szukam dojrzałej wiary	Św. Wojciech
podstawy konstrukcji maszyn	Piotr Boś, Sławomir Sitarz	Podstawy konstrukcji maszyn Część 1 Wstęp do projektowania Podstawy konstrukcji maszyn. Część 2. Techniki wytwarzania i maszynoznawstwo.	WKŁ Wydawnictwa Komunikacji i Łączności.
Elektryczne i elektroniczne wyposażenie pojazdów samochodowych			
silniki pojazdów samochodowych	Piotr Zając	Silniki pojazdów samochodowych	WKŁ
podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych	Marek Gabryelewicz	Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych	WKŁ